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NJOFTIM: Faza e testimit psikologjik dhe kontrollimit  mjekësorë për zyrtar policor sipas 

konkursit të shpallur nga data 06.07.2023 deri me datën 26.07.2023 

 

Kandidatët nga lista e publikuar duhet të paraqiten me kohë në vendin ku është paraparë mbajtja e 

testit psikologjik dhe kontrollimit mjekësorë.  
 

Testi Psikologjik vazhdon sipas orarit në listën e bashkangjitur.  

 

Kandidatët e ftuar për test psikologjik duhet të paraqiten me datën e caktuar në orar nga ora 08:00 

në Spitalin e përgjithshëm në Mitrovicë. 
Kandidatët që e kalojnë me sukses fazën e testit psikologjik, kontrollimi mjekësor është 
në po të njëjtin vend.  
 

Kandidatët me vete duhet të kenë: 

 

 Letërnjoftimin ose pasaportën valide 

 Laps kimik. 

 

Vetëm kandidatët që përfundojnë me sukses testimin psikologjik do të informohen  të njëjtën ditë 

nga zyrtari përgjegjës për datën dhe kohën e mbajtjes së  kontrollimit mjekësorë. 
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OBAVEŠTENJE: Faza psihološkog testiranja i lekarskog pregleda za policijse službenike po 

konkursu koji je bio raspisan od 06.07.2023 do 26.07.2023. 

 

Kandidati iz objavljene liste treba da se pojave na vreme i mesto gde je predvidjeno da se održi 

psihološko testiranje i lekarski pregled. 
 

Psihološko testiranje se nastavlja prema redosledu u priloženoj listi.  

Pozvani kandidati za psihološko testiranje treba da se pojave na odredjeni datum po rasporedu u 

08:00 časova u opštoj bolnici u Mitrovici. 
 
Kandidati koji uspešno polože fazu psihološkog testiranja, lekarski pregled će se održati 
na istom mestu. 
Kandidati sa sobom treba da imaju: 

 

 Validnu ličnu kartu ili pasoš 

 Hemijsku olovku. 

 

Samo kandidati koji uspešno završe psihološko testiranje, će biti obavešteni istog dana od 

odgovornog službenika o datumu i vremenu održavanja lekarskog pregleda. 

 



Data e publikimit/Datum  objavljivanja 17.12.2024

NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

1 02-00619 13.01.2025

2 02-10300 13.01.2025

3 02-00452 13.01.2025

4 02-00302 13.01.2025

5 02-00598 13.01.2025

6 02-00355 13.01.2025

7 02-00238 13.01.2025

8 02-00237 13.01.2025

9 02-00165 13.01.2025

10 02-10232 13.01.2025

11 02-00041 13.01.2025

12 02-10215 13.01.2025

13 02-00541 13.01.2025

14 02-10101 13.01.2025

15 02-00031 13.01.2025

16 02-10207 13.01.2025

17 02-10216 13.01.2025

18 02-00459 13.01.2025

19 02-00194 13.01.2025

20 02-00480 13.01.2025

21 02-00495 14.01.2025

22 02-00047 14.01.2025

23 02-00539 14.01.2025

24 02-10134 14.01.2025

25 02-00483 14.01.2025

26 02-10266 14.01.2025

27 02-00256 14.01.2025

28 02-00129 14.01.2025

29 02-00649 14.01.2025

30 02-10034 14.01.2025

31 02-00163 14.01.2025

32 02-00588 14.01.2025

33 02-10195 14.01.2025

34 02-00082 14.01.2025

35 02-00587 14.01.2025

36 02-00310 14.01.2025

Faza e testimit psikologjik dhe kontrollimit  mjekësorë për zyrtarë policorë sipas konkursit të shpallur 

nga data 06.07.2023 deri me datën 26.07.2023

Faza psihološkog testiranja i lekarskog  pregleda za policijse službenike po konkursu koji je bio 

raspisan od 06.07.2023 do 26.07.2023

Drejtoria Rajonale Mitrovica Jugu /  Regijonalna Direkcija Mitrovice Jug 

1 nga 3



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

37 02-00040 14.01.2025

38 02-10029 14.01.2025

39 02-10135 14.01.2025

40 02-00037 14.01.2025

41 02-00278 15.01.2025

42 02-00011 15.01.2025

43 02-10227 15.01.2025

44 02-00358 15.01.2025

45 02-00667 15.01.2025

46 02-00417 15.01.2025

47 02-00176 15.01.2025

48 02-10218 15.01.2025

49 02-00446 15.01.2025

50 02-00638 15.01.2025

51 02-00236 15.01.2025

52 02-10015 15.01.2025

53 02-00038 15.01.2025

54 02-00356 15.01.2025

55 02-00676 15.01.2025

56 02-10210 15.01.2025

57 02-00431 15.01.2025

58 02-00304 15.01.2025

59 02-00470 15.01.2025

60 02-00637 15.01.2025

61 02-10252 16.01.2025

62 02-10142 16.01.2025

63 07-00022 16.01.2025

64 02-00458 16.01.2025

65 02-10263 16.01.2025

66 02-00295 16.01.2025

67 02-00250 16.01.2025

68 02-10342 16.01.2025

69 02-00321 16.01.2025

70 02-00562 16.01.2025

71 02-00528 16.01.2025

72 02-10221 16.01.2025

73 02-00340 16.01.2025

74 02-00497 16.01.2025

75 02-00146 16.01.2025

76 02-10163 16.01.2025

77 02-10191 16.01.2025

78 02-00472 16.01.2025

2 nga 3



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

79 02-00325 16.01.2025

80 02-10291 16.01.2025

81 02-00436 17.01.2025

82 02-10197 17.01.2025

83 02-10282 17.01.2025

84 02-00144 17.01.2025

85 02-00592 17.01.2025

86 02-00395 17.01.2025

87 02-10035 17.01.2025

88 02-10145 17.01.2025

89 02-10148 17.01.2025

90 02-00077 17.01.2025

91 07-00016 17.01.2025

92 02-10275 17.01.2025

93 02-00659 17.01.2025

94 02-10184 17.01.2025

95 02-00532 17.01.2025

96 02-00220 17.01.2025

97 02-00248 17.01.2025

98 02-10087 17.01.2025

99 02-10012 17.01.2025

100 02-10053 17.01.2025

101 02-10082 20.01.2025

102 02-00092 20.01.2025

103 02-00478 20.01.2025

104 07-00003 20.01.2025

105 02-00115 20.01.2025

106 02-00462 20.01.2025

107 02-10167 20.01.2025

108 02-00596 20.01.2025

109 02-10283 20.01.2025

3 nga 3


